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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 430 
placówek, ponad 770 bankomatów i 690 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych 
oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

W ING jedno z najlepszych kont z dost ępem przez Internet  

Konto Direct ING Banku Śląskiego zaj ęło drugie miejsce w rankingu najlepszych kont z dos tępem 

przez Internet - opracowanym przez redakcj ę portalu TotalMoney.pl.  

Portal TotalMoney.pl przenalizował ofertę 28 banków, które posiadają w ofercie konto osobiste dla klientów 

indywidualnych. Ocenie podlegały konta internetowe oraz konta „tradycyjne”, których posiadacze mają 

dostęp do bankowości elektronicznej. Najwyżej oceniano banki, które nie pobierają opłat w przypadku 

aktywnego korzystania z rachunku.  

„Konto osobiste ING Banku Śląskiego wysoką pozycję zawdzięcza swoim niekwestionowanym zaletom, 

m.in.: brakowi opłat za prowadzenie, darmowym wypłatom ze wszystkich bankomatów w Polsce, możliwości 

oszczędzania na Otwartym Koncie Oszczędnościowym (…). Wspomnieć trzeba też o programie Smart 

Saver, umożliwiającemu „oszczędzanie przy okazji”, wprowadzonym do oferty banku „z lwem w herbie” 

niecały miesiąc temu” – podaje portal TotalMoney.pl 

Redakcja przyznawała punkty za brak opłat za prowadzenie konta, możliwość otrzymania darmowej karty 

płatniczej do konta bez potrzeby spełnienia dodatkowych warunków, przelewy błyskawiczne i brak opłat za 

ich wykonanie. Punkty można było również otrzymać za możliwość skorzystania z bankowości mobilnej oraz 

za możliwość otwarcia konta w 100% online (potwierdzenie umowy przelewem). Jednocześnie premiowano 

brak opłat za użytkowanie karty debetowej, darmowe wypłaty z „obcego” bankomatu, konto 

oszczędnościowe, którego oprocentowanie wynosi co najmniej 3,5% w skali roku oraz dodatki/bonusy do 

konta (np. programy moneyback czy programy systematycznego oszczędzania) oraz darmowy zewnętrzny 

przelew internetowy, oprocentowanie konta osobistego wynoszące co najmniej 2% oraz pozostałe 

dodatki/bonusy do konta (w tym programy premiowe, menedżer finansów czy darmowe assistance). Więcej 

informacji na temat rankingu kont osobistych jest dostępnych na stronie TotalMoney.pl. 

 

 

Przypominamy, że Konto Direct oferuje wiele udogodnień, min.: 

• ING BankMobile darmowa aplikacja mobilna dla telefo nów z systemem iOS i Android. Dostęp 

do konta przez telefon, możliwość wykonywania przelewów na dowolne rachunki, sprawdzenia stanu 

rachunku bez konieczności logowania. Szybkie wyszukiwanie najbliższych bankomatów i oddziałów 

banku, 

• Nowoczesna bankowo ść internetowa ING BankOnLine. Dostęp do pieniędzy 24h na dobę 7 dni 

w tygodniu przez komputer, smartfon, tablet, 
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• Program oszcz ędno ściowy Smart Saver – oszcz ędzanie bez wyrzecze ń. Zgodnie z wybraną 

przez klienta regułą, odpowiedni procent każdego przelewu w  ING BankOnLine lub płatności  kartą 

do konta, będzie automatycznie odkładany na rachunku Smart Saver, 

• Finansometr: bezpłatny system do zarz ądzania Twoimi finansami. Sprawdzasz ile i na co 

wydajesz,  analizujesz i kontrolujesz wydatki i przychody na swoim koncie, 

• Bankujesz-Kupujesz:  zakupy produktów renomowanych firm w wyjątkowych cenach - tylko dla 

klientów ING Banku Śląskiego, 

• Bezpieczne zakupy on-line kart ą - możliwość dokonywania zakupów w Internecie przy użyciu karty 

debetowej wspieranej dodatkowo usługą 3D Secure. 

W ramach oferty w ING Banku Śląskim właściciele Kont Direct w wieku 18-26 lat nie są obciążani opłatą za 

pierwsze zamówienie lub pierwszą zmianę wizerunku karty płatniczej wydanej do Konta Direct oraz pierwsze 

wydanie K@rty wirtualnej ING Visa służącej do płatności w Internecie. Dodatkowo, klienci Konta Direct w 

wieku 13-18 lat są zwolnieni z opłaty za użytkowanie karty płatniczej do rachunku aż do uzyskania przez 

nich pełnoletności.  

 

  


